
Centro Universitario Cardenal Cisneros
E - 28806 Alcalá de Henares

Horarios 2º cuatrimestre Untis 2024
12/12/2025

1º Grado Magisterio Educación Primaria Cast
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:45
9:45

9:45
10:40

10:45
11:40

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

.SeminarioGeogra
Matamoros, Ramón A49

.Geografía General
Matamoros, Ramón

CastPrác
A49

.Geografía General
Matamoros, Ramón

CastPrác
A49

Psicología de la Educación
Alvariño, María

Teoría
A49

SeminarioPsEdu
Alvariño, María A42

.Psicología de la Educación
Alvariño, María

Rabanal Cabrerizo, Juanjo
Sociología de la Educación

Práctica

Prácticas

A49

A23

Lengua Española y su
Viñuales Hermida, Nativid

Teoría
A49

Taller HHCC
Viñuales Hermida, Nativid A49

Organización de las
Alonso, Enrique

Teoría
A8

.Geografía General
Matamoros, Ramón

CastTeor
A49

.SeminarioLengEsp
Viñuales Hermida, Nativid

Alonso, Enrique
SeminarioOrganiz

A47

A48

.Lengua Española y su
Viñuales Hermida, Nativid

Alonso, Enrique
Organización de las

Práctica

Prácticas

A47

A48

Sociología de la Educación
Rabanal Cabrerizo, Juanjo

Teoría
A47

SeminarioSociol
Rabanal Cabrerizo, Juanjo A47
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Centro Universitario Cardenal Cisneros
E - 28806 Alcalá de Henares

Horarios 2º cuatrimestre Untis 2024
12/12/2025

1º Grado Magisterio Educación Primaria Inglés
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:45
9:45

9:45
10:40

10:45
11:40

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

.SeminarioGeogra
Matamoros, Ramón A49

.SeminarioGeogra
Llull Peñalba, Josué

Matamoros, Ramón
Geografía General

Inglés

CastPrác

A3

A49

.Geografía General
Llull Peñalba, Josué

Matamoros, Ramón
Geografía General

Inglés

CastPrác

A3

A49

Organización de las
Ransanz Reyes, Elizabet

Teoría
A31

SeminarioSociol
González Araujo, Elena A31

Psicología de la Educación
Alvariño, María

Práctica
A6

Lengua Española y su
Viñuales Hermida, Nativid

Teoría
A10

Taller HHCC
Viñuales Hermida, Nativid A10

SeminarioLengEsp
Viñuales Hermida, Nativid A10

.Lengua Española y su
Viñuales Hermida, Nativid

Ransanz Reyes, Elizabet
Organización de las

Práctica

Prácticas

A22

A8

Psicología de la Educación
Alvariño, María

Teoría
A25

SeminarioPsEdu
Alvariño, María A12

SeminarioOrganiz
Ransanz Reyes, Elizabet A12

Sociología de la Educación
González Araujo, Elena

Teoría
A49

.Geografía General
Matamoros, Ramón

Llull Peñalba, Josué
Geografía General

CastTeor

Inglés

A49

A3

Sociología de la Educación
González Araujo, Elena

Práctica
A3
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Centro Universitario Cardenal Cisneros
E - 28806 Alcalá de Henares

Horarios 2º cuatrimestre Untis 2024
12/12/2025

2º Grado Magisterio Educación Primaria Cast
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:45
9:45

9:45
10:40

10:45
11:40

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

Ciencias de la Tierra y de la
Pardo Santano, Pablo

Teoría
A11

Ciencias de la Materia y la
Aguado Molina, Jesús

Grupo 1
A47

.*Lengua Extranjera II
Benito, Carolina

Mendieta, Verónica

Grupo 1

Grupo 2

A3

A4

.SeminarioCMatEn
Aguado Molina, Jesús

Benito, Carolina
SeminarioLengExtII

A29

A23

.Ciencias de la Tierra y de la
Pardo Santano, Pablo

Aguado Molina, Jesús
Ciencias de la Materia y la

Práctica

Grupo 1

A24

A23

.La Innovación Educativa:
Castro, Benjamín

Pardo Santano, Pablo
SeminarioCTIEVid

Práctica
A1

A42

La Innovación Educativa:
Castro, Benjamín

Práctica
A1

.Ciencias de la Materia y la
Fraga, Enrique

Grupo 2
A1

.Mensaje Cristiano
Martín, Ana A10

La innovación Educativa
Castro, Benjamín

Teoría
A10

Ciencias de la Tierra y de la
Pardo Santano, Pablo

Teoría
A10

Ciencias de la Tierra y de la
Pardo Santano, Pablo

Práctica
A10

.Ciencias de la Tierra y de la
Pardo Santano, Pablo

Fraga, Enrique
SeminarioCMatEn

Práctica

Grupo 2

A10

A33

.Ciencias de la Materia y la
Fraga, Enrique

Grupo 2
A4

Ciencias de la Materia y la
Aguado Molina, Jesús

Grupo 1
A3

.*Lengua Extranjera II
Benito, Carolina

Mendieta, Verónica

Grupo 1

Grupo 2

A1

A24

.Ciencias de la Materia y la
Fraga, Enrique

Grupo 2
A29

.Mensaje Cristiano
Martín, Ana A10
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Centro Universitario Cardenal Cisneros
E - 28806 Alcalá de Henares

Horarios 2º cuatrimestre Untis 2024
12/12/2025

2º Grado Magisterio Educación Primaria Cast e Inglés
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:45
9:45

9:45
10:40

10:45
11:40

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

La Innovación Educativa:
Ransanz Reyes, Elizabet

Práctica
A21

.La Innovación Educativa:
Ransanz Reyes, Elizabet

Aguado Molina, Jesús
SeminarioCMatEn

Práctica
A21

A35

Ciencias de la Tierra y de la
Pardo Santano, Pablo

Teoría
A11

.*Lengua Extranjera II
Johnson, Matthew

Mendieta, Verónica

Práctica

Grupo 2

A6

A4

.Lengua Extranjera II
Johnson, Matthew

Ransanz Reyes, Elizabet
SeminarioInnova

Práctica
A6

A33

SeminarioLengExtII
Johnson, Matthew A32

Ciencias de la Materia y la
Aguado Molina, Jesús

Teoría
A20

.Ciencias de la Materia y la
Fraga, Enrique

Pardo Santano, Pablo
Ciencias de la Tierra y de la

Grupo 2

Prácticas

A1

A6

.Mensaje Cristiano
Martín, Ana A10

.Ciencias de la Tierra y de la
Pardo Santano, Pablo

Aguado Molina, Jesús
Ciencias de la Materia y la

Práctica

Prácticas

A1

A28

La Innovación Educativa:
Ransanz Reyes, Elizabet

Teoría
A27

Ciencias de la Materia y la
Aguado Molina, Jesús

Teoría
A11

.Ciencias de la Materia y la
Fraga, Enrique

Grupo 2
A4

Ciencias de la Tierra y de la
Pardo Santano, Pablo

Teoría
A47

.*Lengua Extranjera II
Johnson, Matthew

Mendieta, Verónica

Teoría

Grupo 2

A11

A47

.Ciencias de la Materia y la
Aguado Molina, Jesús

Fraga, Enrique
Ciencias de la Materia y la

PrácGr1

Grupo 2

A22

A29

.Mensaje Cristiano
Martín, Ana A10
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Centro Universitario Cardenal Cisneros
E - 28806 Alcalá de Henares

Horarios 2º cuatrimestre Untis 2024
12/12/2025

3º Grado Magisterio Educación Primaria Cast Mención LE
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:45
9:45

9:45
10:40

10:45
11:40

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

.Developing Productive Skills
Johnson, Matthew

Práctica
A5

.Developing Productive Skills
Johnson, Matthew

Práctica
A8

.Developing Productive Skills
Johnson, Matthew

Práctica
A8

.Developing Productive Skills
Johnson, Matthew

Práctica
A5

.Historia de España
Matamoros, Ramón

Teoría
A29

.SeminarioHistoria
Matamoros, Ramón A12

.Didactica de las Matemáticas
Fraga, Enrique

Matamoros, Ramón
Historia de España

Práctica

Prácticas

A11

A48

.Developing Productive Skills
Johnson, Matthew

Teoría
A8

.SeminarioOpt1LE
Johnson, Matthew A3

.SeminarioDicMat
Fraga, Enrique A1

.Didactica de las Matemáticas
Fraga, Enrique

Teoría
A27

.Didactica de las Matemáticas
Fraga, Enrique

Práctica
A28

.Historia de España
Matamoros, Ramón

Teoría
A11

.Didactica de las Matemáticas
Fraga, Enrique

Teoría
A8

.Historia de España
Matamoros, Ramón

Práctica
A6

.Developing Productive Skills
Johnson, Matthew

Teoría
A7

.Developing Productive Skills
Johnson, Matthew

Teoría
A7
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Centro Universitario Cardenal Cisneros
E - 28806 Alcalá de Henares

Horarios 2º cuatrimestre Untis 2024
12/12/2025

3º Grado Magisterio Educación Primaria Cast Mención NEE
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:45
9:45

9:45
10:40

10:45
11:40

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

.SeminarioOpt1NEE
Cid García, Herminia A27

.Intervención Educativa en
Cid García, Herminia

Teoría
A27

.Historia de España
Matamoros, Ramón

Teoría
A29

.SeminarioHistoria
Matamoros, Ramón A12

.Didactica de las Matemáticas
Fraga, Enrique

Matamoros, Ramón
Historia de España

Práctica

Prácticas

A11

A48

.SeminarioDicMat
Fraga, Enrique A1

.Didactica de las Matemáticas
Fraga, Enrique

Teoría
A27

.Didactica de las Matemáticas
Fraga, Enrique

Práctica
A28

.Historia de España
Matamoros, Ramón

Teoría
A11

.Didactica de las Matemáticas
Fraga, Enrique

Teoría
A8

.Historia de España
Matamoros, Ramón

Práctica
A6

.Intervención Educativa en
Cid García, Herminia

Práctica
A4

Intervención Educativa en
Cid García, Herminia

Teoría
A4

Intervención Educativa en
Cid García, Herminia

Teoría
A4

.Intervención Educativa en
Cid García, Herminia

Práctica
A4
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Centro Universitario Cardenal Cisneros
E - 28806 Alcalá de Henares

Horarios 2º cuatrimestre Untis 2024
12/12/2025

3º Grado Magisterio Educación Primaria Docencia en inglés 
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:45
9:45

9:45
10:40

10:45
11:40

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

.Imagen, Percepción,
Acha Domeño, Aitor A29

.Historia de España
Llull Peñalba, Josué

Teoría
A7

.Historia de España
Llull Peñalba, Josué

Anta, Diego
Didactica de las Matemáticas

Práctica

Prácticas

A4

A31

.Imagen, Percepción,
Acha Domeño, Aitor A23

.Didactica de las Matemáticas
Anta, Diego

Llull Peñalba, Josué
Historia de España

Práctica

Prácticas

A4

A5

.SeminarioHistoria
Llull Peñalba, Josué A12

.Historia de España
Llull Peñalba, Josué

Teoría
A8

.Didactica de las Matemáticas
Anta, Diego

Teoría
A8

.SeminarioDicMat
Anta, Diego A6

.Didactica de las Matemáticas
Anta, Diego

Teoría
A6

SeminarioOPt1EF
Acha Domeño, Aitor A12
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Centro Universitario Cardenal Cisneros
E - 28806 Alcalá de Henares

Horarios 2º cuatrimestre Untis 2024
12/12/2025

3º Grado Magisterio Educación Primaria Docencia en inglés 
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:45
9:45

9:45
10:40

10:45
11:40

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

.Developing Productive Skills
Johnson, Matthew

Práctica
A5

.Developing Productive Skills
Johnson, Matthew

Práctica
A8

.Developing Productive Skills
Johnson, Matthew

Práctica
A8

.Developing Productive Skills
Johnson, Matthew

Práctica
A5

.Historia de España
Llull Peñalba, Josué

Teoría
A7

.Historia de España
Llull Peñalba, Josué

Anta, Diego
Didactica de las Matemáticas

Práctica

Prácticas

A4

A31

.Developing Productive Skills
Johnson, Matthew

Teoría
A8

.Didactica de las Matemáticas
Anta, Diego

Llull Peñalba, Josué
Historia de España

Práctica

Prácticas

A4

A5

.SeminarioHistoria
Llull Peñalba, Josué A12

.Historia de España
Llull Peñalba, Josué

Teoría
A8

.Didactica de las Matemáticas
Anta, Diego

Teoría
A8

.SeminarioDicMat
Anta, Diego

Johnson, Matthew
SeminarioOpt1LE

A6

A35

.Didactica de las Matemáticas
Anta, Diego

Teoría
A6

.Developing Productive Skills
Johnson, Matthew

Teoría
A7

.Developing Productive Skills
Johnson, Matthew

Teoría
A7
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Centro Universitario Cardenal Cisneros
E - 28806 Alcalá de Henares

Horarios 2º cuatrimestre Untis 2024
12/12/2025

3º Grado Magisterio Educación Primaria Docencia en inglés 
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:45
9:45

9:45
10:40

10:45
11:40

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

.SeminarioOpt1NEE
Cid García, Herminia A27

.Intervención Educativa en
Cid García, Herminia

Teoría
A27

.Historia de España
Llull Peñalba, Josué

Teoría
A7

.Historia de España
Llull Peñalba, Josué

Anta, Diego
Didactica de las Matemáticas

Práctica

Prácticas

A4

A31

.Didactica de las Matemáticas
Anta, Diego

Llull Peñalba, Josué
Historia de España

Práctica

Prácticas

A4

A5

.SeminarioHistoria
Llull Peñalba, Josué A12

.Historia de España
Llull Peñalba, Josué

Teoría
A8

.Didactica de las Matemáticas
Anta, Diego

Teoría
A8

.SeminarioDicMat
Anta, Diego A6

.Didactica de las Matemáticas
Anta, Diego

Teoría
A6

.Intervención Educativa en
Cid García, Herminia

Práctica
A4

.Intervención Educativa en
Cid García, Herminia

Práctica
A4
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Centro Universitario Cardenal Cisneros
E - 28806 Alcalá de Henares

Horarios 2º cuatrimestre Untis 2024
12/12/2025

3º Grado Magisterio Educación Primaria Mención Cast EF
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:45
9:45

9:45
10:40

10:45
11:40

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

.Imagen, Percepción,
Acha Domeño, Aitor A29

.Historia de España
Matamoros, Ramón

Teoría
A29

.SeminarioHistoria
Matamoros, Ramón A12

.Didactica de las Matemáticas
Fraga, Enrique

Matamoros, Ramón
Historia de España

Práctica

Prácticas

A11

A48

.Imagen, Percepción,
Acha Domeño, Aitor A23

SeminarioOPt1EF
Acha Domeño, Aitor A27

.SeminarioDicMat
Fraga, Enrique A1

.Didactica de las Matemáticas
Fraga, Enrique

Teoría
A27

.Didactica de las Matemáticas
Fraga, Enrique

Práctica
A28

.Historia de España
Matamoros, Ramón

Teoría
A11

.Didactica de las Matemáticas
Fraga, Enrique

Teoría
A8

.Historia de España
Matamoros, Ramón

Práctica
A6
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