

1º Grado Magisterio Educación Primaria Cast

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
8:45 9:45	.SeminarioGeogra Matamoros, Ramón A49		.Psicología de la Educación Alvariño, María A49		.SeminarioLengEsp Viñuales Hermida, Nativid A47
9:45 10:40	.Geografía General Matamoros, Ramón CastPráct A49		Sociología de la Educación Rabanal Cabrerizo, Juanjo A23	Organización de las Alonso, Enrique Teoría A8	SeminarioOrganiz Alonso, Enrique A48
10:45 11:40	.Geografía General Matamoros, Ramón CastPráct A49		Lengua Española y su Viñuales Hermida, Nativid A49	.Geografía General Matamoros, Ramón CastTeor A49	Lengua Española y su Viñuales Hermida, Nativid A47
12:00 13:00	Psicología de la Educación Alvariño, María Teoría A49		Taller HHCC Viñuales Hermida, Nativid A49		Organización de las Alonso, Enrique Prácticas A48
13:00 14:00					Sociología de la Educación Rabanal Cabrerizo, Juanjo A47
14:00 15:00	SeminarioPsEdu Alvariño, María A42				SeminarioSociol Rabanal Cabrerizo, Juanjo A47

1º Grado Magisterio Educación Primaria Inglés

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
8:45 9:45	.SeminarioGeogra Matamoros, Ramón A49	Psicología de la Educación Alvariño, María Práctica A6	.Lengua Española y su Viñuales Hermida, Nativid Organización de las Ransanz Reyes, Elizabet Práctica A8	Sociología de la Educación González Araujo, Elena Teoría A49	
9:45 10:40	.SeminarioGeogra Llull Peñalba, Josué Geografía General Matamoros, Ramón Inglés A3 CastPrá A49				
10:45 11:40	.Geografía General Llull Peñalba, Josué Geografía General Matamoros, Ramón Inglés A3 CastPrá A49	Lengua Española y su Viñuales Hermida, Nativid Teoría A10	Psicología de la Educación Alvariño, María Teoría A25	.Geografía General Matamoros, Ramón Geografía General Llull Peñalba, Josué CastTeor A49	
12:00 13:00	Organización de las Ransanz Reyes, Elizabet Teoría A31	Taller HHCC Viñuales Hermida, Nativid A10	SeminarioPsEdu Alvariño, María A12	Sociología de la Educación González Araujo, Elena Práctica A3	
13:00 14:00	SeminarioSociol González Araujo, Elena A31	SeminarioLengEsp Viñuales Hermida, Nativid A10	SeminarioOrganiz Ransanz Reyes, Elizabet A12		
14:00 15:00					

2º Grado Magisterio Educación Primaria Cast

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
8:45 9:45			.Mensaje Cristiano Martín, Ana Práctica A10	.Ciencias de la Materia y la Fraga, Enrique Grupo 2 A4	
9:45 10:40	Ciencias de la Tierra y de la Pardo Santano, Pablo Teoría A11	.Ciencias de la Tierra y de la Pardo Santano, Pablo A24 Ciencias de la Materia y la Aguado Molina, Jesús Grupo 1 A23		Ciencias de la Materia y la Aguado Molina, Jesús Grupo 1 A3	
10:45 11:40		.La Innovación Educativa: Castro, Benjamín Práctica A1 SeminarioCTIEvid Pardo Santano, Pablo A42	La innovación Educativa Castro, Benjamín Teoría A10		.Mensaje Cristiano Martín, Ana A10
12:00 13:00	Ciencias de la Materia y la Aguado Molina, Jesús Grupo 1 A47	La Innovación Educativa: Castro, Benjamín Práctica A1	Ciencias de la Tierra y de la Pardo Santano, Pablo Teoría A10	*Lengua Extranjera II Benito, Carolina Mendieta, Verónica Grupo 2 A24	
13:00 14:00	*Lengua Extranjera II Benito, Carolina Grupo 1 A3 Mendieta, Verónica Grupo 2 A4		Ciencias de la Tierra y de la Pardo Santano, Pablo Práctica A10		
14:00 15:00	.SeminarioCMatEn Aguado Molina, Jesús SeminarioLengExtII Benito, Carolina A29 A23	.Ciencias de la Materia y la Fraga, Enrique Grupo 2 A1	.Ciencias de la Tierra y de la Pardo Santano, Pablo A10 SeminarioCMatEn Fraga, Enrique Grupo 2 A33	.Ciencias de la Materia y la Fraga, Enrique Grupo 2 A29	

2º Grado Magisterio Educación Primaria Cast e Inglés

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
8:45 9:45	La Innovación Educativa: Ransanz Reyes, Elizabet Práctica A21		.Mensaje Cristiano Martín, Ana A10	.Ciencias de la Materia y la Fraga, Enrique Grupo 2 A4	
9:45 10:40	.La Innovación Educativa: Ransanz Reyes, Elizabet SeminarioCMatEn Aguado Molina, Jesús Práctica A21 A35	SeminarioLengExtII Johnson, Matthew A32	.Ciencias de la Tierra y de la Pardo Santano, Pablo Práctica A1 Ciencias de la Materia y la Aguado Molina, Jesús Prácticas A28	Ciencias de la Tierra y de la Pardo Santano, Pablo Teoría A47	
10:45 11:40	Ciencias de la Tierra y de la Pardo Santano, Pablo Teoría A11	Ciencias de la Materia y la Aguado Molina, Jesús Teoría A20		.*Lengua Extranjera II Johnson, Matthew Mendieta, Verónica Teoría A11 Grupo 2 A47	.Mensaje Cristiano Martín, Ana A10
12:00 13:00			La Innovación Educativa: Ransanz Reyes, Elizabet Teoría A27		
13:00 14:00	.*Lengua Extranjera II Johnson, Matthew Práctica A6 Grupo 2 A4	.Ciencias de la Materia y la Fraga, Enrique Grupo 2 A1		.Ciencias de la Materia y la Aguado Molina, Jesús Prácticas A22	
14:00 15:00	.Lengua Extranjera II Johnson, Matthew SeminarioInnova Ransanz Reyes, Elizabet Práctica A6 A33	Ciencias de la Tierra y de la Pardo Santano, Pablo Prácticas A6	Ciencias de la Materia y la Aguado Molina, Jesús Teoría A11	Ciencias de la Materia y la Fraga, Enrique Grupo 2 A29	

3º Grado Magisterio Educación Primaria Cast Mención LE

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
8:45 9:45	.Developing Productive Skills Práctica Johnson, Matthew A5		.SeminarioDicMat Fraga, Enrique A1		
9:45 10:40	.Developing Productive Skills Práctica Johnson, Matthew A8	.Didactica de las Matemáticas Práctica Fraga, Enrique A11		.Historia de España Teoría Matamoros, Ramón A11	
	.Developing Productive Skills Práctica Johnson, Matthew A8	Historia de España Matamoros, Ramón Prácticas A48	.Didactica de las Matemáticas Teoría Fraga, Enrique A27		
10:45 11:40	.Developing Productive Skills Práctica Johnson, Matthew A5	.Developing Productive Skills Teoría Johnson, Matthew A8		.Didactica de las Matemáticas Teoría Fraga, Enrique A8	
12:00 13:00			.Didactica de las Matemáticas Práctica Fraga, Enrique A28		.Developing Productive Skills Teoría Johnson, Matthew A7
13:00 14:00	.Historia de España Teoría Matamoros, Ramón A29	.SeminarioOpt1LE Johnson, Matthew A3		.Historia de España Práctica Matamoros, Ramón A6	.Developing Productive Skills Teoría Johnson, Matthew A7
14:00 15:00	.SeminarioHistoria Matamoros, Ramón A12				

3º Grado Magisterio Educación Primaria Cast Mención NEE

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
8:45 9:45	.SeminarioOpt1NEE Cid García, Herminia A27		.SeminarioDicMat Fraga, Enrique A1		
9:45 10:40		.Didactica de las Matemáticas Práctica Fraga, Enrique A11 Historia de España Matamoros, Ramón Prácticas A48		.Historia de España Matamoros, Ramón Teoría A11	.Intervención Educativa en Cid García, Herminia Práctica A4
10:45 11:40	.Intervención Educativa en Cid García, Herminia Teoría A27		.Didactica de las Matemáticas Teoría Fraga, Enrique A27		Intervención Educativa en Cid García, Herminia Teoría A4
12:00 13:00				.Didactica de las Matemáticas Teoría Fraga, Enrique A8	Intervención Educativa en Cid García, Herminia Práctica A4
13:00 14:00	.Historia de España Matamoros, Ramón Teoría A29		.Didactica de las Matemáticas Práctica Fraga, Enrique A28		.Intervención Educativa en Cid García, Herminia Práctica A4
14:00 15:00	.SeminarioHistoria Matamoros, Ramón A12			.Historia de España Matamoros, Ramón Práctica A6	

3º Grado Magisterio Educación Primaria Docencia en inglés

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
8:45 9:45				.SeminarioDicMat Anta, Diego A6	
9:45 10:40	.Imagen, Percepción, Acha Domeño, Aitor A29	.Historia de España Llull Peñalba, Josué Práctica A4 Didactica de las Matemáticas Anta, Diego Prácticas A31	.SeminarioHistoria Llull Peñalba, Josué A12	.Didactica de las Matemáticas Teoría Anta, Diego A6	
10:45 11:40		.Imagen, Percepción, Acha Domeño, Aitor A23	.Historia de España Llull Peñalba, Josué Teoría A8		
12:00 13:00				SeminarioOPT1EF Acha Domeño, Aitor A12	
13:00 14:00	.Historia de España Llull Peñalba, Josué Teoría A7	.Didactica de las Matemáticas Práctica Anta, Diego A4 Historia de España Llull Peñalba, Josué Prácticas A5	.Didactica de las Matemáticas Teoría Anta, Diego A8		
14:00 15:00					

3º Grado Magisterio Educación Primaria Docencia en inglés

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
8:45 9:45	.Developing Productive Skills Práctica Johnson, Matthew A5			.SeminarioDicMat Anta, Diego A6 SeminarioOpt1LE Johnson, Matthew A35	
9:45 10:40	.Developing Productive Skills Práctica Johnson, Matthew A8	.Historia de España Práctica Llull Peñalba, Josué A4 Didactica de las Matemáticas Prácticas Anta, Diego A31	.SeminarHistoria Llull Peñalba, Josué A12	.Didactica de las Matemáticas Teoría Anta, Diego A6	
10:45 11:40	.Developing Productive Skills Práctica Johnson, Matthew A5	.Developing Productive Skills Teoría Johnson, Matthew A8	.Historia de España Teoría Llull Peñalba, Josué A8		
12:00 13:00					.Developing Productive Skills Teoría Johnson, Matthew A7
13:00 14:00	.Historia de España Llull Peñalba, Josué A7	.Didactica de las Matemáticas Práctica Anta, Diego A4 Historia de España Prácticas Llull Peñalba, Josué A5	.Didactica de las Matemáticas Teoría Anta, Diego A8		.Developing Productive Skills Teoría Johnson, Matthew A7
14:00 15:00					

3º Grado Magisterio Educación Primaria Docencia en inglés

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
8:45 9:45	.SeminarioOpt1NEE Cid García, Herminia A27			.SeminarioDicMat Anta, Diego A6	
9:45 10:40		.Historia de España Llull Peñalba, Josué A4 Didactica de las Matemáticas Anta, Diego Prácticas A31		.SeminarioHistoria Llull Peñalba, Josué A12	.Didactica de las Matemáticas Anta, Diego Teoría A6
10:45 11:40	.Intervención Educativa en Cid García, Herminia Teoría A27				
12:00 13:00			.Historia de España Llull Peñalba, Josué Teoría A8		.Intervención Educativa en Cid García, Herminia Práctica A4
13:00 14:00	.Historia de España Llull Peñalba, Josué Teoría A7	.Didactica de las Matemáticas Anta, Diego Prácticas A4 Historia de España Llull Peñalba, Josué Prácticas A5		.Didactica de las Matemáticas Anta, Diego Teoría A8	
14:00 15:00					

3º Grado Magisterio Educación Primaria Mención Cast EF

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
8:45 9:45			.SeminarioDicMat Fraga, Enrique A1		
9:45 10:40	.Imagen, Percepción, Acha Domeño, Aitor A29	.Didactica de las Matemáticas Práctica Fraga, Enrique A11 Historia de España Matamoros, Ramón Prácticas A48	.Didactica de las Matemáticas Teoría Fraga, Enrique A27	.Historia de España Matamoros, Ramón Teoría A11	
10:45 11:40		.Imagen, Percepción, Acha Domeño, Aitor A23	.Didactica de las Matemáticas Práctica Fraga, Enrique A28	.Didactica de las Matemáticas Teoría Fraga, Enrique A8	
12:00 13:00					
13:00 14:00	.Historia de España Matamoros, Ramón Teoría A29	SeminarioOPt1EF Acha Domeño, Aitor A27		.Historia de España Matamoros, Ramón Práctica A6	
14:00 15:00	.SeminarioHistoria Matamoros, Ramón A12				